
全児童配付 

令和２年４月８日   

 

 保護者の皆様へ 

  

上越教育大学附属小学校   

校長 大場 浩正   

 

 

令和２年度 附属小学校職員の紹介 

 

 陽春の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ご

ろから当校の教育活動に対して深いご理解とご協力をいただき，誠にありがとうござい

ます。 

 子ども一人一人のよさを伸ばし，その成長を促すために，附属小学校職員一同，全力を

あげて取り組んでまいりたいと存じます。 

 つきましては，本年度附属小学校職員の構成は下記のようになりますので，よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

 

                                          

  校    長 

  副 校 長   

教   頭 

  主幹教諭 

  指導教諭 

 １年１組 

 １年２組 

  ２年１組 

  ２年２組 

  ３年１組 

  ３年２組 

  ４年１組 

  ４年２組 

  ５年１組 

  ５年２組 

  ６年１組 

  ６年２組 

  

 

 

  大場 浩正 

  松岡 博志 

  山之内知行 

  二上 昌基 

  大岩 恭子 

丸山 大貴 

◎風間 寛之 

笠井  悠 

◎笠井 将人 

◎斎藤  晃 

 倉又 圭佑 

◎倉井伸太郎 

髙山  史 

丸山 考平 

◎岡田 啓吾 

 五十嵐徳也 

◎平井 恵理 

 

  音楽専科 

養護教諭 

  栄養教諭 

 講  師 

 講  師 

講  師 

  事務課長 

  事務職員 

   事務職員 

事務職員 

用 務 員 

  調 理 員 

  調 理 員 

  調 理 員 

  調 理 員 

  調 理 員 

             

 

渡辺奈穂子 

  古川 美香 

  佐藤 花背 

  有泉 和隆 

    古川 恵里 

  松田 純子 

伊藤 孝之 

小山 公一 

  佐藤 美香 

  久保敷純子 

橋本 新一 

   及川 千春 

   鈴木 美里 

  高木ケイ子 

  小関 里美 

  小島 美夢 

※◎印は，学年主任   

 


